
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji Kobieta sukcesu na 

łódzkim rynku pracy w świetle wyników badań organizowanej przez Obserwatorium 

Rynku Pracy dla Edukacji Łódzkiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia 

Praktycznego wraz z Partnerami - Powiatowym Urzędem Pracy i Agencją Analiz 

Statystyczno-Ekonomicznych An-Stat w Łodzi.  

Konferencja odbędzie się 31.05.2016 roku (w godz. 10.00 – 13.00) w Dużej 

Sali Obrad Rady Miejskiej w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej 104.  

Celem konferencji jest prezentacja wyników realizowanego w 2015 roku 

projektu badawczego dotyczącego rozpoznania sytuacji kobiet na łódzkim rynku 

pracy, a w szczególności prezentacja ścieżek edukacyjno-zawodowych kobiet sukcesu 

oraz przykładów dobrych praktyk w kontekście doświadczeń menedżerskich kobiet.  

Tematyka konferencji będzie dotyczyła między innymi następujących 

aspektów związanych z sukcesem kobiet: 

 aktywność zawodowa kobiet w trakcie procesów uczenia się 

 poszukiwanie pierwszej pracy (odniesienie pierwszej pracy do osiągniętych 

kwalifikacji zawodowych) 

 prowadzenie przez kobiety działalności gospodarczej lub menedżerskiej 

 uwarunkowania i determinanty awansu zawodowego 

 bariery i stymulatory tego awansu 

 aktywność społeczna kobiet. 

Jednym z ważniejszych punktów konferencji będzie dyskusja, w trakcie której 

jej uczestnicy będą mogli odnieść się do poszczególnych wystąpień, jak również będą 

mogli podzielić się własnymi opiniami i doświadczeniami w odniesieniu do zagadnień 

będących przedmiotem konferencji. Wypracowane w trakcie dyskusji wnioski  

i rekomendacje mogą stać się dobrym narzędziem projektowania koniecznych zmian  

w obszarze edukacji regionalnej.  

Do materiałów konferencyjnych będzie dołączona publikacja (raport). Raport 

zawiera uszczegółowione wyniki badań, wnioski z nich wynikające i rekomendacje.  

Uczestnikami konferencji będą: dyrektorzy i nauczyciele szkół 

ponadgimnazjalnych, przedsiębiorcy, przedstawiciele samorządów oraz instytucji 

rynku pracy i edukacji, jak również przedstawicielki kobiecych organizacji 

pozarządowych i doradcy zawodowi.  

Konferencja jest organizowana w ramach Partnerstwa Lokalnego zgodnie  

z porozumieniem o współpracy pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Łodzi  

a Łódzkim Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego z dnia 

17.09.2013 roku. 
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